
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/311044/20250516

1 de 1

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

Decreto 659/2024

DECTO-2024-659-APN-PTE - Designaciones.

Ciudad de Buenos Aires, 22/07/2024

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase, a partir del 19 de julio de 2024, en el cargo de Secretario de Coordinación Legal y

Administrativa de Interior de la VICEJEFATURA DE GABINETE DEL INTERIOR de la JEFATURA DE GABINETE

DE MINISTROS al contador público Alberto Jorge HAURE (D.N.I. N° 13.305.988).

ARTÍCULO 2°.- Desígnase, a partir del 19 de julio de 2024, en el cargo de Subsecretario Legal de Interior de la

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA DE INTERIOR de la VICEJEFATURA DE

GABINETE DEL INTERIOR de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS al doctor Carlos Ariel PERACCA

(D.N.I. N° 23.024.618).

ARTÍCULO 3°.- Desígnase, a partir del 19 de julio de 2024, en el cargo de Subsecretario de Gestión Administrativa

de Interior de la SECRETARÍA DE COORDINACIÓN LEGAL Y ADMINISTRATIVA DE INTERIOR de la

VICEJEFATURA DE GABINETE DEL INTERIOR de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS al doctor Fabio

Marcelo BIANCO (D.N.I. N° 17.955.282).

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese.

MILEI - E/E Diana Mondino

e. 23/07/2024 N° 47752/24 v. 23/07/2024

Fecha de publicación 16/05/2025


